

### **OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SOLAR INNOVATION S.A.**

Oświadczamy, że według naszej najlepszej wiedzy roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Solar Innovation S.A. według stanu na 31 grudnia 2022r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy, a sprawozdanie z działalności zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Oświadczamy, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Solar Innovation S.A. za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. został wybrany zgodnie z przepisami prawa i jest nim: Misters Audytor Adviser Spółką z o.o., z siedzibą w Warszawie (02–520), przy ul. Wiśniowej 40 lok. 5 wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 3704. Podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący badania tego sprawozdania spełniają warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badanym rocznym sprawozdaniu finansowym, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

### **OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE „DOBRYCH PRAKTYK SPÓŁEK NOTOWANYCH NA RYNKU NEW CONNECT”**

Zarząd Solar Innovation S.A. z siedzibą w Katowicach (zwanej dalej Spółką) informuje, że zamierza stosować zbiór „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na New Connect”, jednakże z wyjątkami odnośnie stosowania poniższych zasad ładu korporacyjnego:

**Zasady numer 1.** W chwili obecnej Spółka nie planuje transmitowania obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internetu. Koszty transmisji Spółka uważa za niewspółmierne do korzyści, które mogłyby być osiągnięte. Jednocześnie Spółka nie wyklucza zmiany swojego stanowiska odnośnie tej zasady w przyszłości.

**Zasady numer 3.13.** W chwili obecnej Spółka nie przewiduje każdorazowo umieszczania na swojej stronie internetowej zaplanowanych dat spotkań z inwestorami i analitykami oraz dat konferencji prasowych. Na bieżąco podaje jednak do wiadomości publicznej wszelkie niezbędne dla inwestorów informacje w formie raportów bieżących oraz okresowych. Jednocześnie Spółka nie wyklucza zmiany swojego stanowiska odnośnie tej zasady w przyszłości.

**Zasady numer 3.8.** W chwili obecnej Spółka nie publikuje prognoz wyników finansowych. W przypadku podjęcia decyzji o publikacji prognoz Emitent opublikuje je na swojej stronie internetowej.

**Zasady numer 11** W chwili obecnej Spółka nie organizuje publicznych spotkań z inwestorami, analitykami i mediami. Jednocześnie Spółka nie wyklucza zmiany swojego stanowiska odnośnie tej zasady w przyszłości, w zakresie niezbędnym dla prawidłowego jej funkcjonowania.

**Zasada nr 16** Spółka nie publikuje prognoz wyników. Wszelkie istotne informacje mające wpływ na bieżącą działalność Emitenta będą publikowane w formie raportów bieżących i okresowych oraz publikowane na stronie internetowej Emitenta.

---

Wiktor Niedziela  
Prezes Zarządu